

## ATAKENT ÖZEL EĞİTİM ANAOKULU OKUL POLİTİKASI

Günümüzde internet, sosyal hayatın bir parçası olarak hayatımıza birçok fayda ve yenilik getirmiştir. Getirdiği faydaların ve kolaylıkların yanı sıra, internetin bilinçsiz kullanımı bireysel ve toplumsal hayata yönelik tehditler de barındırmaktadır. Eğitimciler, veliler, medya ve diğer tüm ilgili kişiler tarafından özellikle çocukların, gençlerin, vatandaşların hak ve ihtiyaçlarının korunması için ortak sorumluluk gerektirmektedir. Biz Atakent Özel Eğitim Anaokulu olarak, çocuklarımızın güvenli internet kullanmaları için ailelerini bilinçlendirme çalışmalarını da önemsiyoruz.

Atakent Özel Eğitim Anaokulu olarak eTwinning okulu etkinliklerimiz kapsamında 5-10 haftasında Şubat Güvenli İnternet Günü ile ilgili çeşitli etkinlikler yapmaya karar verdik.. Siber zorbalık olaylarına karşı olay işleme formu kullanmaya başladık.

Okulumuzda ders anlatımı yapılan her alanda güvenli internet erişim ağı vardır. Ders anlatımlarında eba eğitim ve eTwinning portallarından da yararlanılmaktadır. Güvenli internet erişim ağı, ağ güvenlik filtresiyle kullanılmaktadır.

Okulumuzun internet sitesi, twitter gibi sosyal ağları bulunmaktadır. Bu ağların üzerinde yayınlanan veriler kontrollü olarak paylaşılmaktadır.

Sınıf bilgisayarları öğretmenlerin kontrolünde kullanılmaktadır.

Okulumuz sınıf bilgisayarlarında güvenli erişim ağı ve eba eğitim ve eTwinning portallarının kullanımı desteklenmektedir.

Okulumuzun öğretmenlerine Milli Eğitim Bakanlığı tarafından verilen Siber Zorbalık, BİT'in doğru ve güvenli kullanımı konularında uzaktan ve yüz yüze eğitimler olacaktır.

Okulumuzda “ Güvenli İnternet Günü” kutlanacaktır

Okulumuzun internet sitesinde e-güvenlik konusunda, [guvenliweb.org.tr](http://guvenliweb.org.tr). sitesi ve buradan alıntılanan öğrenci ve velilere yönelik videolar ve afişler yer alan linkler yer almaktadır.

Okulumuzda güvenli internet günü kutlamalarında, konu ile ilgili seminerlerde [guvenliweb.org.tr](http://guvenliweb.org.tr). sitesinden alıntılanan bilgi broşürleri dağıtılmaktadır.

Okulumuzda izinsiz fotoğraf çekmek kesinlikle yasaktır.

Okulumuzun öğrencilerinin yüzleri okula ait hiçbir sosyal medya sitesinde ve eTwinning portalı dahilindeki proje resimlerinde açık bir şekilde gösterilmeyecektir.

Öğrencilerimizin ve velilerimizin okulumuza kayıt olurken sağladıkları kişisel bilgileri idare sorumluluğunda ve tarafından korunmaktadır.

Velilerimizin iletişim bilgileri kendi bilgi ve istekleri haricinde asla 3. Şahıslarla paylaşılamaz.

## E GÜVENLİK MÜFREDATIMIZ HAKKINDA

Özel eğitim öğrencilerine eğitim verdiğimizden dolayı çocuklarda bilinçli ve güvenli internet kullanımına dair bilgi, beceri ve tutumların geliştirilmesi için ailelere eğitimler düzenlenmektedir.

Türkçe Dil Etkinlikleri, Matematik Etkinlikleri, Fen ve Doğa Etkinlikleri, Müzik, Oyun ve diğer etkinliklerde tablet ve telefonlar pedagojik eğitim aracı olarak kullanılmaktadır.

Ders müfredatlarına sosyal medya başta olmak üzere internetin bilinçli kullanımı ile ilgili konuların yenilenen bilgilerle güncellenmesi tüm öğretmenlerimiz tarafından sağlanmıştır.

MEB'e bağlı okullarda elektromanyetik kirliliğe ve internet güvenliğine önem verilmektedir. Kullanılan alt yapıda bunu desteklemektedir. Bakanlığın EBA sisteminin kullanılmasının teşvik edilmesini sağlamaktayız.

## ÇOCUK VE ERGENLERE YÖNELİK e GÜVENLİK ÖNLEMLERİ

1. Aileye yönelik çocuk ve ergenlere denetimli, sınırlı ve amaçlı kullanım sağlayabilmeleri ile ilgili bilinçlendirme çalışmaları yapmaktayız.
2. Velilerin de evlerinde Güvenli internet paketi, limitli internet paketlerinin kullanmaları için rehberlik etmek.
3. Aile içinde kullanılan bilgisayarların kullanıcıya göre farklı profiller oluşturmaya müsait olması ve güvenli internet hizmetinin de bu profillere göre farklı paketler ile sunulabilmesi gereklidir. Bununla ilgili çalışmalara başlanmıştır. .

## CEP TELEFONU KULLANIMI

E Güvenlik öğretmenler kurul toplantısında gündem maddesi olarak dikkat edilecek hususlarda cep telefonu kullanımı maddesi görüşülmüştür. Öğretmenler cep telefonlarını pedagojik araç olarak gerektiğinde kullanmaları ancak ders saatleri içinde öğretmen, personel ve stajyerlerin cep telefonları acil durumlar dışında kullanmamaları "kararı oy birliği ile alınmıştır. Bu sebeple öğretmenler, destek eğitim personeli ve stajyerler cep telefonlarını öğrencilerin bulunduğu zaman ve ortamlarda kullanamazlar.

## OKULUMUZDA FOTOĞRAF YA DA VİDEO ÇEKİMİ VE YAYINLANMASI

1. Okul kayıt döneminde her öğrenci velisi izin belgesi imzalar. Bu izin belgesinde öğrenci fotoğraflarının okul resmî web sitesinde veli, çocuğunun sınıf resimlerinin paylaşılmasına (e güvenliğinin sağlanması için) M.E.B. 2017/12 nolu genelgesi çerçevesinde kullanılmasına izin verir. Aynı zamanda eTwinning portalında yapılan projelerde öğrencilerin fotoğraflarını kullanılmak üzere yine veliden dilekçe alınır.

2. Okul idaresi tarafından görevli kılınanlar haricindeki kişiler tarafından ve öğrenci velilerinin bilmek istedikleri etkinlik ve programlar dışındaki zamanlarda, okul ve okul bahçesi sınırları içerisinde fotoğraf ve video çekimi yapılamaz.

3. Okul idaresi tarafından görevlendirilen kişilerin çektiği fotoğraf ve videolar ancak okulun resmî web adresinde, ilgili öğrenci velisinin talep ve yazılı onayı ile yayımlanabilir. Öğrencisi için onay vermeyen velinin öğrencisi ile ilgili fotoğraf ve videolar yayımlanmaz.

5. Okul görevlileri tarafından yayımlanan resim ve videolarda öğrencilerin kişisel bilgilerine kesinlikle yer verilmez.

Okulumuzda, belirli aralıklarla velilere yönelik e güvenlik hakkında bilinçlendirme çalışmaları yapmaktayız. Bununla ilgili olarak okulumuzda yapılan veli toplantılarında gündem maddelerine alınmakta ve okul web sayfasından bilgilendirme yazıları Ebeveynler, Okul E Güvenlik Politikası' nı okumaya teşvik edilecektir. Çevrimiçi güvenlik konusundaki ebeveynler için bilgi ve rehberlik, ebeveynlere çeşitli biçimlerde sunulacaktır. Okulumuzda etkin ve kapsamlı güvenli internet günü kutlanacaktır.Hafta boyunca seminerler, tanıtıcı afişler ve webinarlara etkin katılım sağlanacaktır.Daha Güvenli İnternet Merkezi (gim.org.tr) Safer İnternet Center'ın resmi sayfası, <http://guvenlinet.org.tr/tr/> Güvenli Web (guvenliweb.org.tr) çevrimiçi güvenlik konuları için farkındalık portalı, Güvenli Çocuk (guvenlicocuk.org.tr) 13 yaşından küçük çocuklar için oyun ve eğlence portalı, İhbar Web (ihbarweb.org.tr) yasadışı içerik için telefon hattı, İnternet BTK (internet.btk.gov.tr) İnternet ve BT yasası konusunda farkındalık portalı, SID Page (gig.org.tr) Daha Güvenli İnternet Günü Türkiye'de resmi sayfası, Veli ve öğrencilere tanıtılmış buralardaki eğitici ebeveyn ve öğrenci bilgilendirici videoları, sunuları izlenmiştir. Okulumuzda çeşitli web2 araçları kullanılarak sunular, panolar hazırlanarak, <http://guvenlinet.org.tr/tr/> sayfasından bilgi amaçlı faydalanılmaktadır.

Okul politikası olarak öğrencilerimizi internet ortamlarının tehlikelerinden ve zararlarından koruyabilmek için kararlı bir şekilde uygulamalar gerçekleştiriyoruz.